Composeal
Universal
Bezpetnostn€ technickd kontrola
(podfe z6kona t. 12A2AOO Sb. ve zn6ni pozddj5ich
piedpisri)
\----r'
V
nius MedicalFrese Care
Tuto konholu je tieba prov6st nejpozd6ji po 12 m6stclch od posledni bezpecnostnE technick6 kontroly
autorizovanfm servisem
Zde neuvedenii 6isla kontrol nejsou soud6sti bezpe6nostn6 technick6 kontroly.
Zhotovitel prohla5uje, 2e spliuje poZadavky n6rodni legislativy potFebn6 k uvedenim cinnostem.
Provedenf a visledek kontroly musi byt vyznadeno v provoznI knize pi-r.stroje.
Technik Tom65 Vachek Zfikaznik: FN Olomouc TSF
Virobnl6islo: ONUA2307 Inv. dislo:|O19139-000 Typ pfistroje: Composeal Universal
Provouni hodiny: SV d.: CZ 0g635006g
e. Procedura Nam6ieno Stav
1 Piistroj smontovanf
1 . 1 vn6j5i kontrola
vydiStEni pi'rstroje X
kontrola napdjeci 65sti na po6kozeni X
kontrola Stitk0 a ndlepek X
1 . 2 kryt
kontrola krytu na zevnl poskozeni X
1 . 3 sv6iec[ hlava
sejmutf krytu sv6ieci hlavy, kontrola elektrod na opotiebeni X
2 Piistroj rozebrat
2 .1 zdroj
sifovd napEtf (viz typovi Sfftek) 230 V X
2.2 RF generdtor
kontrola vikonu X
2.3 control board
napdti Pin 2lGN 1 v0diPin 12lCN1 (34V+Z V/-1 V) 35,6 V M
z\l
napdti Pin2iCN 1 v0di Pin 11iCNl (24 V+0,5 Vi-0,7 V) 24,24V X
napEti Pin2lCN 1 vfrdi Pin 11tCNl (24 V+O,S V/-0,7 V) 23,95 V X
nap6ti Pin2lCN 1 vrldi Pin 2ilC11(24 VrO,S V) 24V X
napdti Pin2lCN 1 v0di Pin 1tt}11(12 Vr0,5 V) 12,05  V X
2.5 kryt
progress LED (indikace prrlb6hu a kompletnosti svdiecfho procesu) X
power on LED (pfi:stroj zapnutrf a pfrpraven k pouZitf) X
time limit LED (indikace chybn6ho svdieciho procesu) X
spark LED (akustickf alarm, svitf kontrolka) X
tOa r',*"/r, rr-,*O% a' /*d 4J ,r- ,/,n l.J*, ftr-r--_, /r"f
24.9.2008 1t2
Mgn R. Vyr,rdfalov;l
Fresenius Medical Care Bezpe6nostnE technick6 kontrola rev-A2-l l j j 03
/r^Y4
'[ y' roo4
2.6 Autotuning
plynule otacenl kondenzatoru (Pl na confiol board) X
2.7 kleStE
kontrola doby (1 s) u
kontrola deteKoru nspark" (zvukovf alarm v piipad6 vlhkrS nebo d6rav6 hadidky) tr
2.8 bezpednostni vypinad
odstranit kryt sviiiecf hlavy - start, hot el. se nepohybuje X
kontrola vymenneho konektor kabelu X
kontrola vfm6nn6ho kabelu X
5 Vzhled sv5ru
5 .1 vizu6lni kontrola na symetrii X
5.2 zatilenitahem (2-5 kg) 3,5 kg tvl
5.3 zatiZenl fiakem - 26dn! 0nik kapaliny X
5.4 rozmdr Svu 0,2 - 0,5 mm 0,35 mm X
Kontrolu provedl:
TomdS Vachek
Zdravotnicki prostiedek je funkdni a bezpednf pro pouZitf k virobcem urden6mu
f 6elu pfi poskytovdni zdravotnf p6de a je uvolndn k dalSimu pouZiv6nf ffiAno n Ne
PoznSmka:
Datum:
24.9.2008
Vystavil:
Tom65 Vachek
Fresenius Medical Care Bezpednostnd technickd kontrola rev.A2-111103 24.9.2008 212